社團法人台南律師公會　函

地址：708003台南市安平區永華十一街49巷8-1號
電話：(06)2987373

傳真：(06)2988383
承辦人：劉亞淳
受文者：本會會員
發文日期：中華民國113年7月22日

發文字號：南律苓字第11300171號

速別：

密等及解密條件：
附件：詳如說明四
主旨：本會訂於113年10月10-14日舉辦泰國曼谷五日親子遊，歡迎會員攜眷友參加，請查照。
說明：
一、依本會第35屆第20次理監事聯席會議決議辦理。
二、報名以會員及本會職員(均含親友1人)為優先，限額30名，額滿為止。報名順位按會員、職員繳費先後定之。
三、本會補助100,000元，由此團中之會員及職員平分，單一會員及職員每年受本會國內外旅遊補助合計不得超過4,500元，且各以一次為限。
四、行程及團費詳參附件。
五、請有意參加之會員請於7月29日起向本會登記（額滿截止），報名方式可填寫附件報名表紙本登記回傳本會或線上表單登記，並請連同護照影本及訂金15,000元（可刷卡），逕向本會劉亞淳小姐報名（繳付訂金才算報名成功）；繳訂金後取消報名者，按本會與承辦之上順旅行社合約中取消比例及相關退票約定收取消費。
[image: image1.png]

六、本會為確保本次旅遊安全順暢，保留彈性調整行程的權利，請報名者諒察配合並遵守本會活動規劃。如無法接受者，請會員斟酌是否報名參加；報名後若就活動等規劃有異議者，本會得拒絕其參加，並按前項規定按比例扣除相關費用後退回繳費餘額。
[image: image2.jpg]EER X2 N

正本：本會會員
副本：上順旅行社台南分公司（無附件）